

PÅ VÄG

FÖRSAMLINGSBLAD FÖR ÅKER-LÄNNA FÖRSAMLING

Svenska kyrkan 
ÅKER-LÄNNA FÖRSAMLING

Hösten är på väg!

I skrivande stund är det i början av sommaren men när På Väg kommer ut i brevlåda är det sensommar och hösten står för dörren. I detta församlingsblad finner du en påminnelse om kyrkovalet och mycket information om de olika verksamheter som Åker-Länna församling erbjuder inför hösten.

● Jonatan Mattsson, präst
Redaktör för församlingsbladet

Expeditionens öppettider: mån, tors kl 9-12 & tis, ons kl 13-16
Bruksvägen 7, 64751 Åkers styckebruk | Telefon 0159-348 40
E-post: aker-lanna.pastorat@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/aker-lanna

Redaktör: Jonatan Mattsson
Ansvarig utgivare: Timo Viinikka
Produktion: Grafoma Tryck & Design, Strängnäs

Dagen skall åter gry

”Det mörknar över världen, kom snart, o Herre kär, kom snart till oss, o Kristus, som ljusets konung är. Din ankomst vi väntar, din ankomst vi väntar, o Jesus, ditt ljusa advent.”

Så diktar Christian Braw i sin psalm *”I mörka och regntunga dagar”* i hans egen psalmbok *”Vårvintersång”*. Mörkret över världen som talas om i psalmen kan förstås vara det vanliga höst- och vintermörkret som kommer krypande men det är inte svårt att i orden se en anspelning även på det andliga mörker och den förstämning man kan känna sänka sig över tillvaron när nyheter och tidningar mest av allt tycks handla om krig, jämmer och elände, ekonomisk stagnation eller nedgång, samhällelig upplösning, laglöshet, oreda och förfärliga exempel på mänsklig grymhet. I gamla tider nåddes man inte av dagliga rapporter om all världens ondska – idag är nyhetsflödet nästan överväldigande. Läser man historia inser man snabbt att världen inte är värre idag än förr. Krig, svält, fattigdom, miljöförstöring och förtryck är inget nytt. Samtidigt vet vi att det *kan bli* värre idag om det vill sig illa, eftersom alla jordens länder idag på gott och ont är sammanlänkande och beroende av varandra på ett sätt som saknar motsvarighet i gången tid – och på grund av vapentechnologi och kärnvapen är förstås krig idag potentiellt mycket farliga för hela jordens befolkning.

Vad kan man som enskild människa utan makt och inflytande göra åt saken? Svaret är väl: mycket litet.

Men som alltid får man göra det man kan där man är – och då tänker jag inte på spektakulär aktivism eller politisk opinionsbildning som makthavare på andra sidan jordklotet bryr sig föga om, utan på vad man gör i sin omedelbara närhet för att vara en sådan människa som utbreder Guds Rike omkring sig. Och där, lustigt nog, räcker lite väldigt långt. Ett enkelt vänligt ord vid rätt tillfälle, en hjälpende hand, en smula omtanke – ja, ibland räcker det ju med att man bara är i närheten för att vara ett stöd för en annan människa, utan att man egentligen *gör* eller *säger* något speciellt. Ju mörkare det blir i världen, desto mer måste vi kanske vända vår uppmärksamhet mot det lilla ljus vi har. Som kristna vet vi också, för vi har Guds löfte på det, att det onda aldrig kan vinna i längden – för Kristus kommer och Guds Rikes seger med honom. Så hämtar vi kraft ur framtiden. Och historien lär oss också att rika välsignelser kan växa upp ur askan efter förfärande krig, att tyranner kan störtas och att folk kan höja sig ur fattigdom. Det onda är ont och ska inte kallas annat men Gud kan vrida också elände till att tjäna hans syften, så att verkan i slutänden blir något gott efter Himlens vilja.

Frid och välsignelser!

● Jonatan Mattsson, präst
Komminister i Åker-Länna församling

Det drar ihop sig

Kyrkoval
21 SEP 2025

Den 8-21 september 2025 är det kyrkoval i Svenska kyrkan. Det är nu inte lång tid kvar till valet och detta är en påminnelse och en uppmaning till alla kyrkans medlemmar – använd din rösträtt!

Svenska kyrkan styrs och leds genom en dubbel ansvarslinje. Det finns å ena sidan biskopar, präster och diakoner som särskilt ansvarar för att värna och förvalta kyrkans lära och för att utföra vissa uppdrag inom kyrkan. Å andra sidan finns folkvalda representanter på lokal, regional och nationell nivå. Dessa folkvalda har ett mycket stort inflytande över hur kyrkan styrs, över budget och övergripande riktning för församlingarnas arbete.

När Svenska kyrkan går till val fungerar det på samma sätt som i ett val till kommun och riksdag. Du som är medlem röstar på tre olika nivåer: församling, stift och kyrkomöte.

Församling är den lokala nivån – i vårt fall Åker-Länna församling. Du väljer till kyrkofullmäktige i den församling eller det pastorat där du bor. Kyrkofullmäktige bestämmer ramarna för den verksamhet som finns nära dig. Fullmäktige utser sedan kyrkorådet som är församlingens styrelse. I valet till kyrkofullmäktige använder du vit valsedel.

Stift är den regionala nivån – i vårt fall Strängnäs stift. Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. Stiftsfullmäktige är stiftets högsta beslutande organ. Stiftens uppdrag är i första hand att stötta församlingarna i deras verksamhet och förvaltning. I valet till stiftsfullmäktige använder du rosa valsedel.

Kyrkomötet är svenska kyrkans högsta beslutande organ. Kyrkomötets 251 ledamöter beslutar om kyrkans gemensamma och övergripande frågor. I valet till kyrkomötet använder du gul valsedel.

Du röstar i valet på kyrkans motsvarighet till partier, så kallade nomineringsgrupper. Vissa grupper finns bara lokalt medan andra finns över hela landet. Du kan se vilka grupper och kandidater som ställer upp på kyrkovalsidan. Läs mer om kyrkovalet på:
<https://www.svenskakyrkan.se/kyrkoval>

SÅ HÄR RÖSTAR DU I KYRKOVALET

För att rösta i kyrkovalet behöver du vara medlem i Svenska kyrkan och fylla 16 år senast på valdagen. På valsedeln är det tillåtet att göra tre personkryss. Förtidsröstning är möjligt i hela landet 8-21 september 2025.

Brevröstning med post eller bud – om du inte själv kan ta dig till vallokalen eller om du befinner dig utomlands.

Budröstning – om du ska vara bud åt någon annan hämtar du ett brevröstningspaket på en församlings- eller pastorsexpedition.

På valdagen den 21 september 2025 röstar du i den vallokal som står på ditt röstkort. Du får hem röstkortet några veckor före valet.

Viktigt: Ta med ditt id-kort!

Var finns din plats i Åker-Länna församling i höst?

Våra kyrkor är öppna varje vardag och du är välkommen in att sitta ner i tystnad, kanske tända ett ljus och be en bön. Gudstjänst hålls varje söndag omväxlande i Åkers kyrka, Länna kyrka eller Åkers Församlingshem. När och var? Se kalendariet på hemsidan!

I Åkers Församlingshem och i Länna Sockenstuga erbjuds en hel del verksamheter för alla, från de allra minsta till de äldsta i församlingen.

Gemenskap med andra är viktigare än man kan tro

– DU är viktig och alltid välkommen till oss, precis som du är! Vill du äta lunch tillsammans med andra, vill du prata om tro eller träffa andra nyblivna föräldrar – vi har något för de flesta! Barn och ungdomar hittar här en trygg och välkomnade plats efter skolan.

Hoppas vi ses i höst!!

Har du tid över? Engagera dig!

INTERNATIONELLA GRUPPEN

Åker-Länna församlings internationella grupp består av engagerade personer som planerar och genomför olika typer av insamlingsaktiviteter till förmån för Act Svenska kyrkan eller till vår vänförsamling i Kuressaare i Estland.

I samband med våra sommarmusikkonserter brukar Internationella Gruppen baka och sälja fika, på hösten har vi skördemarknad på med den söndag som heter Tacksägelsedagen. Utöver det så har IG bland annat tillverkat och sålt dörrkransar till advent eller funnits med på julmarknader.

Detta är en ”lekmanagrupp” som alltså inte drivs av anställd personal.

Vill du vara med? Hör av dig till präst Jonatan Mattsson [jonatan.mattsson@svenskkyrkan.se – tel : 0159-348 41] så förmedlar han kontakt till medlemmarna i Internationella gruppen.

KYRKVÄRD

Söker du en djupare förståelse för din tro och en möjlighet att inspirera andra? Att engagera sig som kyrkvärd innebär att aktivt delta i och stödja kyrkans verksamhet och gemenskap. Som kyrkvärd ansvarar man för att välkomna besökare, hjälpa till före, under och efter gudstjänsterna. Man är alltså värd i ”Guds tjänst” och har som sin främsta uppgift att skapa delaktighet och hemkänsla för gudstjänstdeltagarna.

Det finns en lång historisk tradition av att församlingsmedlemmar deltagit i och haft särskilt ansvar för olika delar av församlingens praktiska angelägenheter och arbetet kring gudstjänsterna. Redan på 400-talet i Rom finns det dokumenterat hur lekmän hade ansvar för praktiska angelägenheter kring församling och gudstjänstliv.

Kyrkvärd är inte lönearbete utan ett hedersuppdrag och värdar utses av Kyrkorådet på förslag av kyrkoherden som sedan utövar tillsyn över kyrkvärdarnas verksamhet.

Är du intresserad? Kontakta Kyrkoherde Timo Viniikka på tel: 0159-34851

VERKSAMHETER I ÅKERS FÖRSAMLINGSHEM

ÖPPEN FAMN - LEK OCH PYSSEL

Församlingen välkomnar dig som är hemma med era små att komma och träffa andra, leka i vårt fina lekrum, pyssla och ta en fika. Verksamheten pågår v.36-50 med uppehåll v.42 och v.44.

Tid: Måndagar 9:30-11:30

Kostnad för fika 25kr

Ingen anmälan krävs – kom som du är!

ÖPPEN FAMN – SÅNG OCH RYTMIK

Tillsammans med en av våra musiker sjunger vi samt använder oss av rytmik. Denna verksamhet riktar sig till er som är hemma med de små.

Tid: Jämna torsdagar 11:00-12:00 – OBS Ny tid!

Kostnad för fika 25kr

Ingen anmälan krävs – kom som du är!

JUNIORER FSK – ÅK 3

Barnen erbjuds en stimulerande och rolig verksamhet, där de får möjlighet att lära sig mer om Bibelns texter och genom delaktighet få en naturlig insyn i församlings- och gudstjänstlivet. Anmälan görs via vår hemsida från mitten av augusti.

Verksamheten pågår v.36-50 med uppehåll 24/9 och v.42 och v.44

Tid: Måndagar och Onsdagar 14:00-16:00

Viktigt: Föranmälan krävs!

"EFTER PLUGGET" ÅK 4-ÅK 9

"Efter plugget är" en träffpunkt för ungdomar i åk 5 till åk 9. Man kommer när man slutar skolan och äter melis, pysslar, spelar spel, bakar, gör läxan, pratar om liv och tro eller hänger tillsammans med andra.

Torsdagar Kl. 15:00-17:00 under v.36-50 med uppehåll 24/9 och v 44

Kom som du är – ingen föranmälan krävs

BARNKÖR OCH KYRKOKÖR

Se senare i detta nummer av På Väg.

MÅNDAGSCAFÉ

Ibland tar livet ny riktning. Sådant kan bero på olika saker som studier, arbetslöshet, sjukskrivning, föräldraledighet eller pension. Oavsett anledning är du välkommen in i gemenskapen! Efter en kort andakt samlas vi kring vår frukostbuffé och samtalen kring bordet ger dig en skön start på veckan!

Måndagar 10:00-11:30 . Verksamheten pågår v.36-50 uppehåll v.42 och v.44

Kostnad fika 30 kr

Ingen anmälan krävs – Alla är välkomna!

ICA FIKA

Vi bjuder på fika vid ICA i Åker. Ta en kopp kaffe, en kaka och dela en stunds samtal och gemenskap med andra. Varje torsdag kl. 10:00-11:00.

Uppdaterad information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/aker-lanna

FÖRSAMLINGSLUNCH I ÅKER

Välkommen till en lunch i gemenskap för gammal som ung! Efter en kort andakt serveras lunch, dryck, kaffe och hembakad kaka. Maten är varierad, olika vecka för vecka. Ett par gånger per termin bjuds det på underhållning/föredrag till kaffet.

Torsdagar kl 12 – jämna veckor v.36-50 med uppehåll v.44
Kostnad 60kr

Ingen anmälan krävs – Alla är välkomna!

HANTVERKSCAFÉ

Samlas i gemenskap medan händerna arbetar!
Här samlas vi med våra hantverk, kanske vill du sticka en halsduk eller snida en katt, ta med det du vill ha för händerna eller hjälp till med våra gemensamma projekt annars kom och ta en fika och prata bort en stund!

Tisdagar Kl 14:00-16:00, udda veckor under v. 37–49
Kostnad fika 30 kr

Ingen anmälan krävs – Alla är välkomna!

VERKSAMHETER I LÄNNA SOCKENSTUGA

TISDAGSCAFÉ

Ibland tar livet ny riktning, det kan bero på olika saker som studier, arbetslöshet, sjukskrivning, föräldraledighet eller pension. Oavsett anledning är du välkommen in i gemenskapen. Efter en kort andakt samlas vi kring vår frukostbuffé och samtalen kring bordet ger dig en skön start på veckan!

Tisdagar 10:00-11:30 under v.36-50 (uppehåll v. 42 och 44)
Kostnad fika 30 kr. Ingen anmälan – Alla är välkomna!

ÖPPEN FAMN - LEK OCH PYSSEL

Välkomnar dig som är hemma med era små att komma och träffa andra, leka i vårt fina lekrum, pyssla och ta en fika.

Tisdagar 9:30-11:30 under v.36-50 (uppehåll v.42 och 44)
Kostnad fika 25 kr. Ingen anmälan – Alla är välkomna!

FÖRSAMLINGSLUNCH I LÄNNA

Välkommen till Länna sockenstuga för en lunch i gemenskap för gammal som ung! Efter en kort andakt serveras lunch, dryck, kaffe och hembakad kaka. Maten är varierad, olika vecka för vecka. Ett par gånger per

termin bjuds det på underhållning/föredrag till kaffet.

Torsdagar kl 12 - udda veckor under v. 37-49

Kostnad 60 kr. Ingen anmälan – Alla är välkomna!

HANTVERKSCAFÉ

Här samlas vi med våra hantverk, kanske vill du sticka en halsduk eller snida en katt, ta med det du vill ha för händerna eller hjälp till med våra gemensamma projekt annars kom och ta en fika och prata bort en stund!

Torsdagar 4/9, 2/10, 13/11

Kl. 18:00-19:30

Kostnad fika 30 kr. Ingen anmälan – Alla är välkomna!

HERRKLUBBEN

Nya bekantskaper blandas med gamla godingar! I den här gruppen träffas män i alla åldrar, som gillar att samtala om livet i stort som smått och hitta på roliga saker tillsammans.

Torsdagar 18/9, 16/10, 27/11

Kl. 18:00-19:30

Kostnad fika 30 kr. Ingen anmälan – Alla är välkomna!

ÅKER-LÄNNAS KÖRER

CHORUS PRATORUM

För dig som är 7-12 år och som gillar att sjunga finns Åkers barnkör "Chorus Pratorum" (Ängarnas kör). Kören övar varje fredag i församlingshemmet klockan 15-16 och sjunger i kyrkan vid olika tillfällen, till Lucia och musikal.

Höstterminen startar vecka 36.

ÅKERS KYRKOKÖR

Kyrkokören övar på tisdagkvällar kl. 18.30 – 20.30 i församlingshemmet på Bruksvägen 7.

Vi sjunger vid gudstjänster cirka en gång i månaden och i konsert omkring en gång per termin.

För anmälan och information om körerna, kontakta:
viveka.rosenqvist@svenskakyrkan.se

LÖRDAGSMUSIK I HÖST



Säsongen med Lördagsmusik inleds igen den 13 september. Konceptet är en lagom lång konsert klockan 15 varje lördag under perioden september till november, med varierat musikutbud och en kort andakt.

LÖRDAG 13/9 – OLLE & MIMMI

Först ut med sitt program är Duo Rosendahl och Lindberg aka Olle och Mimmi som framför sitt program "*Bland krinoliner och praliner*" med godbitar från 1700-talet och framåt. De spelar och sjunger allt från Händel till Dolly Parton, och även eget material, samt musik av kvinnliga tonsättare från förr och nu.

Mimmi Rosendahl Lindberg är utbildad vid Stockholm operastudio och Stockholms musikpedagogiska institut (SMI). Senast sjöng hon rollen som Ulla Winbladh i operan om Bellman av F von Suppé på Södra teatern och har sjungit en del musikal.

Olle Lindberg är gitarrist, basist, sångare och kompositör. Hans musik finns utgiven på Gehrman's Musik-

förlag och han har bl a skrivit musik både till Sveriges 500-årsdag och till Alice Babs samt till Mariefreds kyrkas 400-årsfirande förra året.



LÖRDAG 20/9 – STOCKHOLMS SAXOFONKVARTETT

Stockholms Saxofonkvartett är en av Europas främsta ensembler för ny musik. Med fyra saxofoner och omätlig nyfikenhet har de sedan 1969 sprängt gränser och omdefinierat vad detta instrument kan uttrycka. Svenska och internationella tonsättare har hittills skrivit över 800 verk direkt till kvartetten.

Dagens ensemble – Linn Persson Kornhammar, Theo Hillborg, Jörgen Pettersson och Mathias Karlén Björnstad – förenar teknisk briljans med konstnärlig passion. De rör sig lika självklart mellan operahus, skolor och experimentella konsertscener som mellan kontinenter, från Frankrike till Mongoliet, Iran till USA, Japan till Bolivia.

Vi får höra musik av kompositörer som Job Ivan Tezigatwa från Uganda, Karin Rehnqvist och ett uruppförande av John Lidström.



LÖRDAG 27/9 – SING ME A SONG

En konsert där sånger och dikter varvas i en skön blandning. Vi bjuds på folkliga toner i en ny skrud med musik från Skottland, Irland, England, Norge och Sverige. Två röster och piano/ orgel. Helena Wanrud, alt och Christine Ankarswärd, sopran.



LÖRDAG 4/10 – TEATER EN MUSIKALISK RESA

Sofia Ullman, sång och piano och Hasse Larsson, kontrabas.

Sofia Ullman komponerar musik med svenska texter och rösten i fokus. Hon har släppt 6 album och musiken har spelats i P4, Svensk pop, Skärgårdsradion och diverse radio på Åland och i Finland.



En prästs funderingar inför kyrkovalet



Det är kyrkoval nu i höst – snart! Men vad menas med kyrka, egentligen? Det finns flera svar på den frågan och det händer att folk blir osams över definitioner. Vad själva ordet betyder är enkelt. Det är från början grekiska – *kyriakón* – och betyder ”det som är Herrens”, alltså hans egendom. En byggnad avskild för gudstjänst kan därför sägas vara en del av Herrens jordiska tillhörigheter och med rätta kallas en del av *kyriakón*, eller på god svenska *Herrens hus*, en *kyrka*.

Men kyrkan är också *folket*, det folk som tillhör Herren och som också kallas församlingen och här blir det rörigare eftersom tillhörighet eller medlemskap har olika aspekter. Man kan ju i formell mening vara med i kyrkan och betala avgift och (som vuxen) ha rösträtt i kyrkoval och allt sådant – men vara utanför i hjärtat. Omvänt gäller detsamma: det finns människor som definitivt tillhör Herren i sin ande, i hjärtat, i sin tro, i övertygelse och i handling men som inte är medlemmar i något kyrkosamfund. I den formella meningen finns inte mycket gråzon – antingen är man ju med, eller så är man det inte – men i den andliga meningen kan det vara komplicerat. Det finns förstås ett litet antal människor som måste vända på varenda krona och som av sekulära myndigheter rent av uppmanas att gå ur kyrkan för att spara en slant – men eftersom kyrko-

avgiften inte en är fast summa utan varierar av inkomst så sparar den som inte tjänar några pengar inte mycket på att gå ur. Det är faktiskt vanligare att höginkomsttagare går ur – deras avgifter blir nämligen betydande. Det har många gånger varit på tapeten att införa ”maxavgift” för kyrkomedlemskap men i det demokratiskt valda kyrkomötet har en majoritet än så länge varit mot ett sådant tak.

Det är dock sällan det bara är en fråga om pengar om någon lämnar kyrkan, det vanliga är att man går ur för att man inte känner sig hemma i kyrkan, som att det inte är en organisation som företräder ens egna övertygelser och värderingar. Känner man inte starka religiösa skäl för att vara medlem, blir det också känsligare om kyrkan upplevs driva en viss politisk agenda. Jag har personligen många vänner och bekanta som gått ur eller överväger att göra det för att de upplever att Svenska kyrkan som organisation går åt ett håll som man själv inte sympatiserar med. Och här kan jag som präst inte säga mycket än att det ofta blir så – och så har det varit historiskt också – att tongivande figurer och krafter inom kyrkan inte alltid återspeglar den tro, de värderingar och övertygelser som återfinns bland många medlemmar. Finns inte en tro som verkar övergripande och samlande, upplevs mångfalden inom or-

ganisationen inte som positiv utan som splittrande och söndrande. Som präst kan jag konstatera att det är på detta vis och det finns inte mycket jag kan göra åt det, annat än att jag själv i förkunnelse och undervisning lägga tonvikt på sådant som inte är dagsaktuell praktisk politik, utan snarare på sådant som över tid, över generationer och genom kyrkans långa historia alltid ansetts vara god kristendom och som är i enhetlighet med kyrkans bekännelse och det bibliska vittnesbördet. Sedan kan nog mina egna politiska övertygelser skina igenom, eller avslöjas inte bara av ord jag talar utan de jag inte säger.

Det gläder mig alltid när förtroendevalda i den kyrka jag tjänar ger uttryck för egen tro och övertygelse att man ställer upp för att sitta i fullmäktige och kyrkoråd inte för att bara fylla en plats, utan av personligt engagemang och en vilja att vårda sig om Herrens egendom – såväl folket, fastigheterna som pengarna. Det är en lättnad när man hör folk som kommer från olika politiska miljöer enas om att inte ägna sig åt ett skyttegravs- krig och käbbel inlånat från riksdag eller kommunfullmäktige utan har ett lokalt fokus på församlingen i bygden: detta är vad kyriakón behöver här på plats – vad gagnar alla som är medlemmar i kyrkan här, de människor som inte är långt borta någon annanstans utan som man kan snubbla på ute på gatan, möta i livsmedelsbutiken och – faktiskt – i gudstjänsten.

Jag blir glad och känner hopp när jag hör om förtroendevalda runt om i landet som vill att kyrkan ska leva vidare och kristen tro traderas till nya generationer, inte för att kyrkan ska vara en påverkansplattform för

en viss partipolitisk agenda utan för att kristen tro ska finnas i framtiden oavsett hur det skiftar och fluktuerar i det politiska spelet i vårt samhälle. Kyrkan har funnits i världen i snart två tusen år och i Sverige i någon meningsfull betydelse i knappt tusen. Även om man skulle börja räkna från reformationen finns det inget parti i riksdagen som är i närheten så gammalt. De äldsta partierna där bildades i slutet av 1800-talet eller tidigt 1900-tal. Det ger perspektiv, inte sant? Kyrkan fanns långt före till och med de allra äldsta av våra politiska institutioner (till och med kungamakten!) och kan överleva dem också – lär göra det, i någon form. Men den gör det inte av sig själv.

Detta att vara kyrka, ett folk som tillhör Herren, måste traderas. Det måste föras vidare. Givetvis kan detta att rösta i kyrkoval ses som en del av traderandet – men den kristna stafettpippen förs framförallt fram i familjer, där man håller berättelsen levande, där man för vidare hur man ber och tillber, talar om Gud, talar om Kristus, visar vördnad för korset, pyntar för högtiderna, där man firar den kristna trons högtidsdagar som familjesammankomster och så vidare. Detta kan inte förtroendevalda, präster eller församlingsanställda göra åt kyrkans folk – detta måste folket ur vilket de förtroendevalda, prästerna och alla anställda själva kommer göra.

Så min bön, på tröskeln till årets kyrkoval, är inte så mycket att folk ska gå och rösta – utan att folk ska tro, be och tradera till uppväxande släkte att Jesus är Herre och att Han kommit för att vi ska ha liv, liv i överflöd. Och sedan rösta.

● Jonatan Mattsson, präst

När och var?

När firas gudstjänsterna? Är det församlingslunch i Åker eller Länna på torsdag? Vad finns det för barnverksamhet? Var hittar man information?!!

Besök Församlingens hemsida www.svenskakyrkan.se/aker-lanna (eller använd QR-koden här nedan). Söker man efter "Åker-Länna församling" på google hittar man den också enkelt, den bör komma upp som en av de första träffarna. Kalendarium finns på första sidan på hemsidan.

På hemsidan finns kontaktuppgifter till församlingsperson, information om grupper och verksamheter, med mera. Vi är en liten församling och vår hemsida är enkel – men den fyller sin funktion.

Appen **Kyrkguiden** hjälper dig hitta till våra kyrkor. I kalendern finns gudstjänster, konserter och andra evenemang. Appen är gratis och finns för både iPhone (Appstore) och Android (Google Play). Församlingen har också ett konto på Facebook där det löpande läggs ut information och bilder. Lätt att hitta – det är bara att söka efter Svenska kyrkan Åker-Länna församling och börja följa. Vi finns dessutom också på Instagram – sök på "Åker Länna församling" eller "Akerlanna" och börja följ!



SCANNA FÖR MER INFO